
SEC No. REQ. Cotizador asignado TIPO DE ACTO PUBLICO NUMERO DE ACTO
FECHA APERTURA 

DE SOBRES

1 17-217565 Celmira Martínez Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-CM-020682 06/04/17

2 17-218496 Ana Alleyne Licitación Pública 2017-0-12-0-08-Lp-020846 06/04/17

3 17-596 katherine Quintero Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-CM-020833 06/04/17

4 17-217583 Ana Alleyne Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-cm-020760 07/04/17

5 17-217978 Rosa Vergara Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020783 07/04/17

6 17-217987 Ana Alleyne Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-cm-020781 07/04/17

7 17-217760 Agapito Concepción Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020782 07/04/17

8 17-217708 Celmira Martínez Licitación Pública 2017-0-12-0-08-LP-020840 07/04/17

9 17-217985 Rosa Vergara Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020788 10/04/17

10 17-217980 Agapito Concepción Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020784 10/04/17

11 17-217982 JENNIFER SHIPPRITT Licitación Pública 2017-0-12-0-99-LP-020811 10/04/17

12 17-217590 JENNIFER SHIPPRITT Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-CM-020608 10/04/17

13 17-217984 ANA ALLEYNE Licitación Pública 2017-0-12-0-08-LP-020809 10/04/17

14 17-217961 ANA ALLEYNE Licitación Pública 2017-0-12-0-08-LP-020806 10/04/17

15 17-197 OIRYSOL ARAUZ Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-CM-020835 10/04/17

16 17-217957 Agapito Concepción Licitación Pública 2017-0-12-0-04-Lp-020789 10/04/17

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 30 DE ABRIL DE 2017



SEC No. REQ. Cotizador asignado TIPO DE ACTO PUBLICO NUMERO DE ACTO
FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 30 DE ABRIL DE 2017

17 17-217970 Rosa Vergara Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020803 11/04/17

18 17-217964 Agapito Concepción Licitación Pública 2017-0-12-0-08-Lp-020790 11/04/17

19 17-217952 EUDILIA GUERRA Licitación Pública 2017-0-12-0-99-LP-020797 11/04/17

20 17-217933 JENNIFER SHIPPRITT Licitación Pública 2017-0-12-0-99-LP-020812 11/04/17

21 17-217622 JENNIFER SHIPPRITT Licitación Pública 2017-0-12-0-08-LP-020815 11/04/17

22 17-596 KATHERIN QUINTERO Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-CM-020833 11/04/17

23 17-472 Oirysol Araúz Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-cm-020817 11/04/17

24 17-217962 Rosa Vergara Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020801 11/04/17

25 17-217949 Rosa Vergara Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020800 12/04/17

26 17-217963 EUDILIA GUERRA Licitación Pública 2017-0-12-0-08-LP-020792 12/04/17

27 17-218028 ANA ALLEYNE Licitación Pública 2017-0-12-0-08-LP-020813 12/04/17

28 17-218004 AGAPITO CONCEPCION Licitación Pública 2017-0-12-0-99-LP-020810 12/04/17

29 17-217994 EUDILIA GUERRA Licitación Pública 2017-0-12-0-99-LP-020799 12/04/17

30 17-217575 JENNIFER SHIPPRITT Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-CM-020816 12/04/17

31 17-217967 Ana Alleyne Licitación Pública 2017-0-12-0-08-Lp-020819 12/04/17

32 17-217754 JENNIFER SHIPPRITT Licitación Pública 2017-0-12-0-08-LP-020823 12/04/17

33 17-218036 EUDILIA GUERRA Licitación Pública 2017-0-12-0-99-LP-020797 17/04/17

34 17-217960 JENNIFER SHIPPRITT Licitación Pública 2017-0-12-0-08-LP-020828 17/04/17



SEC No. REQ. Cotizador asignado TIPO DE ACTO PUBLICO NUMERO DE ACTO
FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 30 DE ABRIL DE 2017

35 17-217979 Eudilia Guerra Licitación Pública 2017-0-12-0-99-LP-020798 17/04/17

36 17-217742 celmira marinez Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-cm-020851 17/04/17

37 17-217761 Celmira Martínez Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020860 17/04/17

38 17-217965 Celmira Martínez Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020859 17/04/17

39 17-218006 ROSA VERGARA Licitación Pública 2017-0-12-0-99-LP-020807 17/04/17

40 17-217776 JENNIFER SHIPPRITT Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-CM-020834 18/04/17

41 17-1028 katherine Quintero Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-CM-020847 18/04/17

42 17-217622 JENIFER SHIPPRITT Licitación Pública 2017-0-12-0-08-lp-020815 18/04/17

43 17-217995 Eudilia Guerra Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-0020858 19/04/17

44 17-217933 JENIFER SHIPPRITT Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020812 19/04/17

45 17-217981 Celmira Martínez Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020784 19/04/17

46 17-217982 JENIFER SHIPPRITT Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020811 19/04/17

47 17-217966 JENIFER SHIPPRITT Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020838 20/04/17

48 17-217971 AGapito Concepción Licitación Pública 2017-0-12-0-99-LA-020864 20/04/17

49 17-217770 Celmira Martínez Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-cm-020867 20/04/17

50 17-217992 Celmira Martínez Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-cm-020870 20/04/17

51 17-218009 JENIFER SHIPPRITT Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-0020865 20/04/17



SEC No. REQ. Cotizador asignado TIPO DE ACTO PUBLICO NUMERO DE ACTO
FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 30 DE ABRIL DE 2017

52 17-217959 Celmira Martínez Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020875 21/04/17

53 17-217731 JENIFER SHIPPRITT Licitación Pública 2017-0-12-0-08-lp-020839 21/04/17

54 17-596 katherine Quintero Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-cm-020930 21/04/17

55 17-744 Laritza Peralta Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-cm-020952 21/04/17

56 17-218026 JENIFER SHIPPRITT Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020878 21/04/17

57 17-218462 Rosa Vergara Licitación Pública 2017-0-12-0-08-LP-020902 24/04/17

58 17-218064 Ana Alleyne Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-020896 24/04/17

59 16-5812 Katherine Quintero Licitación Pública 2017-0-12-0-09-LP-020615 24/04/17

60 17-217998 Celmira Martínez Licitación Pública 2017-0-12-0-99-Lp-0020876 25/04/17

61 17-217999 Celmira Martínez Licitación Pública 2017-0-12-0-99-LP-020906 25/04/17

62 17-217577 Agapito Concepción Licitación Pública 2017-0-12-0-08-lp-020900 26/04/17

63 17-334 MARIELA LEDEZMA Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-cm-020962 26/04/17

64 17-502 Eudilia Guerra Licitación Pública 2017-0-12-0-99-lp-020669 26/04/17

65 16-4303 MARIELA LEDEZMA Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-CM-020280 27/04/17

66 17-217767 Ana Alleyne Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-CM-020778 27/04/17

67 17-217779 Ana Alleyne Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-cm-020928 27/04/17



SEC No. REQ. Cotizador asignado TIPO DE ACTO PUBLICO NUMERO DE ACTO
FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 30 DE ABRIL DE 2017

68 17-218410 Eudilia Guerra Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-cm-020918 27/04/17

69 17-218132 JENIFER SHIPPRITT Licitación Pública 2017-0-12-0-08-lp-020971 27/04/17

70 17-460 MOISES MELA Acto publico compra menor 2017-0-12-0-02-CM-021009 27/04/17

71 17-217773 Rosa Vergara Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-CM-020938 27/04/17

72 17-218637 AGapito Concepción Acto publico compra menor 2017-0-12-0-08-cm-020964 28/04/17


